令和６年３月８日

南城市立馬天小学校

保 護 者 各 位

南城市立馬天小学校

校長 瀨底正栄

（公印省略）

３月１９日（火）・２１（木）・２２日（金）の下校時刻の変更について(依頼)

時下、保護者の皆様においては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、卒業式、修了式等の実施に伴い、見出しの期日の下校時刻を下記の通り変更致

しますので、御理解・御協力を宜しく御願い申し上げます。

記

１ 変更する日時 ３月１９日（火）・２１（木）・２２日（金）

２ 変 更 内 容

期 日 学 年 下校時刻 備 考

１～５年 １３：３０ ・１～５年は４校時

６年 （給食終了後下校）

・６年は５校時

給食あり

３月２１日（木）
１～５年 お休み ・卒業式参加（６年）

【卒業式】
13：00（開始） ・式服

６年 14:30（終了予定） ※５年生１名は在校生代

表で参加

３月２２日（金） １～５年 １２：３０ ・式服

【修了式】１校時
６年 離任式に参加後

・給食なし

【離任式】４校時 ※１１：３０開始の離任

下校 式へは卒業生も参加

３ 備 考

■ 学童等への連絡は、保護者の皆様で行うよう御願いします。

■ 正門付近での自家用車によるお迎えの際は、下校する子どもたちへの

安全面や渋滞にならない様、配慮をお願いします。また、多少距離は

ありますが学童側の駐車場もご利用ください。

１４：２０

３月１９日（火）

【卒業式前日準備】